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Nasavaci hadice SH 5

Flexibilni 5 m dlouha saci hadice pro rucni tlakové mycky . Pro nasavani vody z alternativnich
zdroju, jako napriklad destové vody ze sudu.

1 Jednoduché sani 3 Flexibilni a snadno manipulovatelné

Rychlé nasavani vody z alternativnich zdrojo; pfivod vody pro rucni Flexibilni hadice se snadno pfipojuje a skladuje
akumulatorovou tlakovou mycku.

2 Mobilita

Neni nutné pripojeni vody; ru¢ni akumulatorova talkova mycka je
vhodna pro mobilni pouZiti.
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Technické Udaje
Objednaci Cislo

EAN kod

Hmotnost

Hmotnost véetné obalu
Rozméry (Dx S x V)

kg
kg
mm

2.644-124.0
4054278549279
0,53

0,71

250 x 250 x 60
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